
 Decreto Rettorale 
 

 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina  

 

D.R. n.  92/2025 
Prot. n.  del 02/12/2025 

 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto di Ateneo; 

Visto il Regolamento generale di Ateneo; 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo; 

Visto il Regolamento didattico del CdS in Scienze dell’Educazione e della Formazione (L/19); 

Visto il Verbale n° 05/2025 del 14 novembre 2025 del Consiglio di Corso di Laurea in Scienze dell’Educazione e 

della Formazione (L/19), il quale al punto 4 (Aggiornamento gruppi di lavoro e nomine deleghe CdS) dispone tra 

l’altro una variazione del “Gruppo Didattica e Tirocini”, sostituendo nel ruolo di coordinamento del Gruppo la 

Prof.ssa Elisa Maia con la Prof.ssa Cinzia Turli, e individuando gli altri componenti del Gruppo in: Prof.ssa Paola 

Mondani, Prof.ssa Rosanna Buono, Prof. Luca Luciani, Prof. Tito Vezio Viola;  

Ritenuto di dover procedere alla formalizzazione del “Gruppo Didattica e Tirocini” nella composizione seguente:  

⎯ Prof.ssa Cinzia Turli (Coordinatore) 

⎯ Prof.ssa Paola Mondani (Componente) 

⎯ Prof.ssa Rosanna Buono (Componente) 

⎯ Prof. Luca Luciani (Componente) 

⎯ Prof. Tito Vezio Viola (Componente) 

DECRETA 

Art. 1 

1. È costituito presso il CdS in Scienze dell’Educazione e della Formazione (L/19) il “Gruppo Didattica e 

Tirocini” nella seguente composizione: 

⎯ Prof.ssa Cinzia Turli (Coordinatore) 

⎯ Prof.ssa Paola Mondani (Componente) 

⎯ Prof.ssa Rosanna Buono (Componente) 

⎯ Prof. Luca Luciani (Componente) 

⎯ Prof. Tito Vezio Viola (Componente) 

2. Il presente decreto entra in vigore con la pubblicazione sul sito web di Ateneo ed è comunicato alle 

strutture e ai soggetti interessati. 

IL RETTORE 

Prof. Giampiero di Plinio 

 


